da. *Leuit. xix. 11.* vbi dicitur quod septima hebdomada accipiebat se a feito pasce quod faciunt. *xlii. dies. 7. l.* die celebrandū est festū penthecostes. Alio modo accipit hebdomada propter tempore septem annorum. et hunc modo loquuntur scriptura *Levit. xxv.* vbi dicitur. *Ubi metabis. usq; hebdomadas annorum quod faciunt. sicut annos. et. annos sequentes ubi nubile est.* quod apud indeos de annis remissionis non inuenitur nisi hebdomada posse accipi plus modis. et iuste hoc non potest accipi propter hebdomada diep. quod alio rota prophetia Danielis fuisse. plera infra annū et diminutum propter locum a vultu optet quod accipiat propter hebdomada annorum. et in his diebus catholici et hebrei inueniuntur sed differunt in his. quod aliqui catholici ut *Beda. r. alii. dicit quod isti anni interligati sunt anni lunares qui breviores sunt annis solariis.* *Diebus mortis autem sunt fuit ad hunc dominum et duobus. primo ex terro. quod de illa hebdomade abbreviata. et sicut dicitur est anni lunares sunt breviores solarii. et propter hebdomada annorum lunaris sunt breviores.* Sed etiam quod angelus loquitur danieli qui erat hebreus et iudeus proputatur per annos lunares. ut dicit *Beda. r. vii. angelus posuit nubes predictor lunaris sed valua reuerentia bede utrumque videt falsum esse.* quod in hebreo non ponit abbreviata in determinatione seu diminutione. propter sonat. sed ponit precise propter denotat tempore determinationes id est non plus neque minus. *Sicut secundum regnum vestrum.* Si enim iudei haberent annū breviorē. et diebus quod annū solarii quod vultus cum legē teneant propter mēsē cuiuslibet anni facere patet in die determinationis. scđcimā sexta die primi mensis. sequentes quod pascha iudeorum habet annū antea determinaret pascam anni pascam anni precedens in. et diebus et eodem modo pascam anni sequentis procederet per. ita. dies ad quod sequentes quod ipsi cœcerent pascam suam ex obligatione precepti infra breve tempore in quod libet mēsē totius anni. hoc autem apparet manifestissimum ex yisu christi. quod eius locutus est eodem tempore. et loquitur quod proputatur per annos solares sicut et nos. licet enim incipiat ipi mēsē a lunationibus. tunc tertii annū apud eos habens. et lunationes. ita quod per embolismos facilius equationē tempore. et sic proputatur per annos solares sicut nos. dato isti quod proputaret per annos lunares. nihilominus haberet possumus nōm et videbatur. Sed etiam videbatur est anno pascam hebdomadā predicere. et pridie pascam quod haec multiplicarentur. ita. quod septima resultaret. ccclxx. Et sic. ita. p. dicitur hebdomade primitus annos. ccclxx. Tertio evidenter est a quod anno incipiat proputatio istarum hebdomadarum. et dicitur aliqui iudei quod incepit ab. xi. anno regis seconde quod quando destruetur est primū templū. Atque dicitur quod incepit a priori anno dantis regis medi. quod illo tempore dicitur ista angelus Danieli. Atque dicitur quod incepit a redditu captivitatis sub anno babeli. anno. ii. cyri regis psay. Atque dicitur quod incepit a scđcimo anno regni artarum regis qui missus est neemias. ad reedificandum civitatem iherusalem. quod autem istarum opinionum sit vera et alias improbatione omisso. propter pluritatem citandā. quod istud diffuse scripsi super danielē. et cum oīa istas tres proputationes habebit sufficiētē p. possumus sc̄i quod tempore advenitus ipsi sit præterit. quod p. sc̄i angelus determinate assignat ccclxx. annos et quod impedit visio et prophetia et erga sanctos sanctos. i. et p. Sed etiam quod incepit incipian fāmī solares vel lunares et vobis quod incipiat proputatio fāmī p. dicitur. quod inferius non potest accipi quod in scđcimo anno artarum regis tū tū tempore dicitur iam dū et p. præterit et sufficit ad possumus nōm. Si autem aliquis velit plenius videre quod incepit ista anno regis p. dicitur impletus est per dies singulas et quod in medio hebdomade vultus passus est tempus et quod faciunt ad expositionem bini tertii potest recurrere ad id quod scripsi super danielē vbi ista diffuse tractavi et triadicā et potius improbavi. et p. v. volo remouere quādā solutionē flax et rationē quā dat rasa. ad scđcimā p. dicitur dices quod illa septuaginta hebdomade non continent tempus præcūsum et logad. Christi aduentum et passionis eius mysterium. et